
                         

Почитувани, 

 

Ви доставуваме понуди за закуп на рекламен простор на новото Радио 

БУБА МАРА ШТИП кое емитува програма на 105.3, Нашиот сигнал го 

покрива целиот град Штип, како и новиот автопат Скопје – Свети Николе – 

Штип – Кочани, сè до влезот на Виница. (110 километри) 

 

По овој патен правец секојдневно се движат околу 30.000 луѓе, кои во  

просек поминуваат по 90 минути во своето возило, поголем дел од нив со 

задоволство слушаат Радио Бубамара. 

 



 

Ценовник 2026 

 

1. 4 емитувања дневно,120 емитувања месечно во рекламни блокови 
 

- Спот до 20 секунди, 30 дена = 22.000,00 ден. + ддв 
 

2. 5 емитувања дневно, 150 емитувања месечно во рекламни блокови 
 

- Спот до 20 секунди, 30 дена = 26.000,00 ден. + ддв 
 
3. 6 емитувања дневно, 180 емитувања месечно во рекламни блокови 

 
- Спот до 20 секунди, 30 дена = 32.000,00 ден. + ддв 

 
 
 
 

СПОНЗОР НА ТОЧНО ВРЕМЕ 
 

12 емитувања дневно во формата ТОЧНО ВРЕМЕ со спот во траење до 
15 сек. 

 

Рекламниот спот ќе се емитува по означувањето на точно време 
 
Пример: Tочно е 09:00 часот - Време е за..... 
 
Предлог термини: 07:00, 09:00, 11:00, 13:00, 15:00, 17:00, 19:00, 21:00, 

23:00, 01:00 
Предлог термини: 06:30, 07:30, 08:30, 09:30, 11:30, 12:30, 14.30, 16.30, 

19:30, 21:30 
 
 
ЦЕНА НА ПАКЕТ ТОЧНО ВРЕМЕ: 30 дена = 62.000,00 ден. + ДДВ 
 


